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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2021
RESUMEN DEL MARCO PRESUPUESTAL Y LA EJECUCIÓN DEL GASTO

DEL MES DE ENERO A MAYO
(EN SOLES)

PLIEGO:  451 - GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
UNIDAD EJECUTORA: 200 - REGION LA LIBERTAD-TRANSPORTES (000833)

Cat Gto / Gn

RUBRO DE FINANCIAMIENTO
SALDO PIM -
DEVENGADO

( g = a - d )

SALDO PIM -
COMPROMISO

( f = a - c )

% Avance
( h = d / a )

(PIA)
PIM
(a)

CERTIFICACIÓN
(b)

COMPROMISO
ANUAL

(c)

DEVENGADO
(d)

SALDO PIM -
CERTIFICACIÓN

( e = a - b )

00 RECURSOS ORDINARIOS
5 GASTOS CORRIENTES 5,761,512 5,810,472 4,935,556.08 4,935,556.08 2,036,497.71 874,915.92 874,915.92 3,773,974.29 35.05 %

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,165,697 2,087,997 1,636,589.62 1,636,589.62 631,555.53 451,407.38 1,456,441.47451,407.38 30.25 %
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,750,678 1,799,638 1,651,700.86 1,651,700.86 698,495.88 147,937.14 1,101,142.12147,937.14 38.81 %
2.3 BIENES Y SERVICIOS 1,845,137 1,922,837 1,647,265.60 1,647,265.60 706,446.30 275,571.40 1,216,390.70275,571.40 36.74 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 00 5,761,512 5,810,472 4,935,556.08 4,935,556.08 2,036,497.71 874,915.92 3,773,974.29874,915.92 35.05 %
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 8,259,553 9,642,368 534,900.91 478,218.96 1,211,103.32 9,107,467.09 9,164,149.04 8,431,264.68 12.56 %
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 5,781,687 5,781,687 -1,613,524.41 -1,613,524.41 -1,555.82 7,395,211.41 5,783,242.827,395,211.41 -0.03 %
2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,430,680 3,481,602 1,829,778.00 1,773,096.05 894,011.79 1,651,824.00 2,587,590.211,708,505.95 25.68 %
2.5 OTROS GASTOS 47,186 379,079 318,647.32 318,647.32 318,647.35 60,431.68 60,431.6560,431.68 84.06 %

6 GASTOS DE CAPITAL 500,972 78,708.55 90,835.58 22,090.00 422,263.45 410,136.42 478,882.00 4.41 %
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 500,972 78,708.55 90,835.58 22,090.00 422,263.45 478,882.00410,136.42 4.41 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 09 8,259,553 10,143,340 613,609.46 569,054.54 1,233,193.32 9,529,730.54 8,910,146.689,574,285.46 12.16 %
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 GASTOS CORRIENTES 958,432 467,195.00 31,210.00 491,237.00 927,222.00 958,432.00 0.00 %
2.3 BIENES Y SERVICIOS 958,432 467,195.00 31,210.00 491,237.00 958,432.00927,222.00 0.00 %

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 13 958,432 467,195.00 31,210.00 491,237.00 958,432.00927,222.00 0.00 %

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 200: 14,021,065 16,912,244 6,016,360.54 5,535,820.62 3,269,691.03 10,895,883.46 11,376,423.38 13,642,552.97 19.33 %


